Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями, расположенными на территории Свердловской области
	№ п/п
	Наименование

сетевых

организаций, период действия тарифов
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	Двухставочный тариф
	Односта-

вочный

тариф
	Двухставочный тариф
	Односта-вочный тариф

	
	
	ставка за

содержание

электри-

ческих

сетей
	ставка на

оплату

технологи-

ческого

расхода

(потерь)
	
	ставка за

содержание

электри-

ческих

сетей
	ставка

на оплату

технологи-

ческого

расхода

(потерь)
	

	
	
	руб./кВт·

мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·

мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч


	1. 
	ОАО «МРСК Урала», г. Екатеринбург - ОАО «Региональная сетевая компания»,  

г. Екатеринбург

	1.1. 
	2012 год
	218,519
	0,234
	0,760
	244,843
	0,278
	0,811

	1.2. 
	2013 год
	244,843
	0,278
	0,811
	392,512
	0,276
	1,222

	1.3. 
	2014 год
	241,250
	0,224
	0,743
	241,250
	0,224
	0,743
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